lºlª

BÃMABAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

"“'Vh-“rwww—na...,...mr'vhetmms.—l » .

W “;;,; ;xD ()
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Requerimento nº 021

Tomazina, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem
com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que, após ouvido o plenário e
se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo deste
Município, SOLICITANDO A PAVIMENTAÇÃO DA PISTA DE CAMINHADA E CICLOVIA DO
COMPLEXO ESPORTIVO ARI MORO (CAMPO DO 21), LOCALIZADONO BAIRRO ITAQUI.

Justificativa:O Complexo Esportivo Ari Moro (Campo do 21) tem se consolidado como um
local importante para a prática de atividades físicas e lazer da comunidade, no entanto, a
pista de caminhada e ciclovia, que são essenciais para o pleno uso e segurança dos
frequentadores.Atualmente, essas vias são de terra e pedrisco, o que torna o tráfego
dificultoso, especialmente em períodos de chuva, além de aumentar o risco de acidentes.

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, de 2025.

lr Inocênc da ªté?
( Tomazm )

Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 —Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 404 /de5
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103

www.campolargo.pr.gov.br [ªº 01 jj

CÃMAM MUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103

www.campolargo.pr.gov.br